INDICAÇÃO Nº 174/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a colocação de um poste de iluminação na altura do número 216 da Rua Hepacaré,
situada no Loteamento Jardim Heloísa

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal local oficiar à Elektro Eletricidade e Serviços Ltda.,
solicitando-lhes as devidas providências no sentido de se colocar de um poste de iluminação
na altura do número 216 da Rua Hepacaré, situada no Loteamento Jardim Heloísa, Santa
Isabel-SP.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações de moradores locais que solicitam a colocação
de um poste de luz na referida rua, pois durante a noite ficam à mercê da violência por falta
de iluminação.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, o Sr.
Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 15 de março de 2021.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador